
Jana K. (Arashy) ID 374169 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 21:10

PODMÍNKY PRODEJE
Vítám Vás v mém bazárku TELEFON 776733435 PARDUBICE

  když budete mít nějaký dotaz piště na blankyt.j@seznam.cz

  Poštovný: zasílám Českou poštou dle tarifů
  do částky 500kč doporučený balík 70kč, platba předem !!
  nad 500kč zboží posílám jako balík DR za 130kč platba předem na účet. !!

  NEPOSÍLÁM DOBÍRKOU !!!
  OBJEDNÁVÁM AŽ ZAPLACENÉ ZBOŽÍ !!!
  DONUTILI MĚ NESLUŠNÉ , NESPOLEHLIVÉ ZÁKAZNÍCE !!

  OMLOUVÁM SE,ALE MUSELA JEM TO SEM NAPSAT !!!

  možnost vrátit zboží bez udání důvodu do 14 dní ,nutné upozornit meilem prodejce

  Vrácení zboží se nevztahuje na použité,Vámi poškozené,vyprané nebo zapáchající nikotin ap.
  Vždy nutné vrátit zboží v původním obalu s dokladem ( NEPOSÍLAT DOBÍRKOU !!)

  Dovoz EU

  Dodací lhůta 20-30 dnů o prázdninách a před Vánoci může být i delší
  Firma šije záclony pro celou Evropu proto delší dod.lhůta mají moc objednávek,proto prosíme o trpělivost. !!!!!!

  Dodávky předmětu plnění budou dle dostupnosti produktů a provozních možností prodávajícího realizovány v co nejkratším
termínu, obvykle cca 20-30 dnů.. Místo odběru je stanoveno na základě objednávky kupujícího. Za splnění dodávky se
považuje dodání předmětu na uvedenou adresu. Dopravu na adresu určení zajišťuje prodávající. Zásilka se zbožím standardně
obsahuje doklad .Při převzetí zboží od přepravní služby resp. české pošty si vždy pečlivě zkontrolujte neporušenost
přepravního obalu. V případě, že obal je poškozen, doporučujeme, abyste uvedli tuto informaci do předávacího protokolu
české pošty.
  V případě, že je přepravní obal natolik poškozen a lze se domnívat, že i dodané zboží bude v důsledku vzniku poškození při
přepravě vadné, nemá spotřebitel povinnost takovou zásilku přebírat a ihned tak uplatnit při převzetí rozpor s kupní smlouvou
. O nepřevzetí zásilky z důvodu jejího poškození, kdy se jedná o rozpor s kupní smlouvou, uveďte tento svůj projev vůle do
předávacího protokolu české pošty.

  Možnost odstoupit od smlouvy jsou 2 dny poté je objednávka závazná !!!!!!!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

